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Fl10 CUP 2024 MOTEG:Round

MOTECl
Road Course(4,801m)

Fl10 CUP Race2公式予選

正式結果表

2024月 0ノ 20′ :♪く(″
VVeather:Fine

Tnck:DⅣ
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Pos No Name Best Time Delay / Gap B/L CarName

1   11

2  61
3  22
4  21
5  78
6  62

小松 響/Hibiki Komatsu

鈴木 悠太/Yuta Suzuki

酒井 翔太/Shota Sakal

落合 蓮音/Leon Ochiai

小野 陽平Ⅳohei Ono

岸 風児/Fuii Kishi

0.233
0.009
0.286
0.282
0.115

6/8
6/8
6/8
6/8
8/8
8/8

1159.945
2100.178
2100.187
2=00.473
2100.755
2=00.870

0.233
0.242
0.528
0.810
0925

Rn‐sports Fl1 0

HELM MOTORSPORTS Fl10
ファーストガレージ Fl10
ファーストガレージ Fl10
REVERSAL SPIRIT
HELM MOTORSPORTS Fl10

燿・・ '以上予選通過 (2Ч 2.113‐ 110%)……

Stan Time:08:25100 Finish Time:08:40'00

審査委員長 :古河 宏    ―
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競技長 :神戸 透
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計時委員長 :塙 幹男


